
1  

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 52/2022 zo dňa 08.03.2022 
uzavretej podľa § 536 a nasl. a ust. 566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov v súlade s § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších zákonov, 

 

NA SPRACOVANIE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE, POSKYTNUTIE SLUŽIEB INŽINIERSKEJ 
ČINNOSTI,  A NA USKUTOČNENIE STAVEBNÝCH PRÁC 

(ďalej aj ako „Dodatok č. 2“) 
 
 
 

Zmluvné strany 
 
Na jednej strane:   
Názov organizácie: Mesto Dubnica nad Váhom  
Adresa sídla: Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom   
Zastúpený: Mgr. et Mgr. Peter Wolf, primátor mesta  
Krajina: Slovenská republika 
IČO: 00 317 209 
DIČ:  2021339276   
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.        
IBAN: SK03 5600 0000 0044 0503 3001         
(ďalej len „objednávateľ“) 
 
 
a 
 
na strane druhej:               
Obchodné meno: STROJSTAV spol. s r.o. 
Sídlo (miesto podnikania): Vajanského nábrežie č. 5, 811 02 Bratislava 
IČO: 31 573 258 
DIČ: 2020467020 
IČ DPH: SK2020467020 
Štatutárny orgán: Ing. Peter Červeňanský, konateľ 
Bankové spojenie: Oberbank AG 
č. účtu: SK31 8370 0000 0062 1111 8903 
Zapísaný v: Obchodnom registri okresného súdu Trenčín, oddiel Sro      
Číslo zápisu: 2136/R 
(ďalej len „zhotoviteľ“). 

 
 

Preambula 
 
1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 08.03.2022 Zmluvu o dielo č. 52/2022, predmetom ktorej bola 

realizácia diela s názvom „Modernizácia a rekonštrukcia objektu 1, spoločných priestorov a zariadení 
Zariadenia pre seniorov Dubina, m.r.o. Dubnica nad Váhom“ (ďalej ako „Zmluva“) za podmienok 
dohodnutých v Zmluve. 

 
2. Zmluvné strany sa v súlade s Časťou 4., Článkom 11. Záverečné ustanovenia, bod 11.2 Zmluvy a v zmysle 

ustanovenia §18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Zb. z. o verejnom obstarávaní dohodli na zmenách Zmluvy, 
ktoré sú špecifikované v Článku 1. tohto Dodatku č. 2. Potreba zmien vyplynula počas realizácie diela 
z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.  



2  

Čl. 1 
Predmet dodatku 

 
1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2, ktorý je vyjadrením ich dohody o zmene 

technického riešenia stavby. Jednotlivé zmeny s ich odôvodnením sú uvedené v Prílohe č. 1 – Predmet 
a dôvody zmeny. Zmeny v položkách rozpočtu stavby sú zapracované do celkového aktualizovaného rozpočtu 
stavby, ktorý tvorí Prílohu č. 2 – Podrobný rozpočet stavby a v upravovanej časti nahrádza pôvodný rozpočet  
tj. Prílohu č. 5 k Zmluve. Uvedené zmeny nemajú vplyv na zmenu celkovej ceny diela.  
 

 
Čl. 2 

Záverečné ustanovenia 
 

  
1. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa týmto Dodatkom č. 2 nemenia. 
 
2. Hodnota všetkých zmien je v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

nižšia ako 15% hodnoty pôvodnej Zmluvy.  
 
3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.   
 
4. Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží štyri (4) rovnopisy 

a Zhotoviteľ obdrží dva (2) rovnopisy. 
 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 2 bol spísaný podľa ich slobodnej a pravej vôle, určite, vážne 
a zrozumiteľne, a že nebol uzatvorený v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, pričom na znak svojho 
súhlasu s jeho znením a s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 

 
6. Prílohami tohto Dodatku č. 2 sú: 

   
a) Príloha č. 1 – Predmet a dôvody zmeny 
b) Príloha č. 2 – Podrobný rozpočet stavby 

 
 

Za objednávateľa: Za zhotoviteľa: 
 
V Dubnici nad Váhom, dňa ...............   V Dubnici nad Váhom, dňa .......................... 
 
 
 
 
–––––––––––––––––––––––––––––– –––––––––––––––––––––––––––                                                                                                                               

 Mesto Dubnica nad Váhom STROJSTAV spol. s r.o. 
 Mgr. et Mgr. Peter Wolf Ing. Peter Červeňanský 
 primátor mesta      konateľ                    



Príloha č. 1 

1 
 

Predmet zmeny: 
Objekt SO 01 – D1. Architektúra 
Predmetom zmeny je zníženie objemu priečok z pórobetónovch hladkých tvárnic hr.  100 mm, zvýšenie plôch s prípravou a lepením 
podláh z PVC pásov, doplnenie výplní otvorov plastovými oknami s izolačným dvojsklom, ovládané EPS, 1810 x 700 mm.  
 
Objekt SO 01 – D2. Zdravotechnika 
Predmetom zmeny sú práce spojené s rezaním existujúceho krytu a podkladu hĺbky od 100 – 150 mm podláh, taktiež sekanie rýh 
v podlahách do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm. 
 
Objekt SO 01 – D4. Elektroinštalácia 
Predmetom zmeny je dodávka a montáž HFX rúrok priemeru 20 mm, 25 mm, 32 mm, PVC líšt 40 x 20 mm, a nástenných ventilátorov, 
uvedené vybrané položky sa nebudú realizovať.   
 
Objekt SO 01 – D6. EPS, HSP 
Predmetom zmeny je dodávka a montáž HFX rúrok priemeru 20 mm, tieto dané položky sa nebudú realizovať. 
 
Objekt SO 02 – D1. Architektúra  
Nerealizovanie oceľových prvkov v strojovni výťahu. Nerealizovanie opráv stolárskych prvkov, t. j. drevený obklad soklov v časti 
jedáleň a schodisko. 
 
Objekt SO 02 – D2. Zdravotechnika 
Nerealizovanie zariaďovacích predmetov: nerezové drezy, stojankové batérie drezové, zápachové uzávery pre drezy z dôvodu 
zmeny štandardu vybavenia kuchyne zariadenia. 
 
Objekt SO 02 – D2. Zdravotechnika 
Nerealizovanie zápachových uzáverov k zariaďovacím predmetom t. j. práčky a sušičky z dôvodu inštalácie konkrétnych zariadení.  
 
Objekt SO 03 – D3. Elektroinštalácia 
Nerealizovanie koncových zariadení (vypínače, zásuvky) v Objekte SO 03 Práčovňa. Montážne krabice.  
 

Odôvodnenie zmeny:  
Objekt SO 01 – D1. Architektúra 
Dané priečky boli určené na zamurovanie stúpačkových šácht zo strany bytovej jednotky, časti chodba. Tieto priečky budú nahradené 
SDK predstenou na oceľovej podkonštrukcii, opláštené doskami RB 12,5. Zmena plôch PVC súvisí s presným stavom dispozícií 
počas realizácie stavebných prác.  
 
Objekt SO 01 – D2. Zdravotechnika 
Po revízii projektu a zhotovení sondy na rôznych miestach 1. NP bolo zistené odlišné konštrukčné riešenie podlahových konštrukcií, 
s akými  uvažovala PD pre objekt SO 01. Skutočný stav podlahových konštrukcií neumožňuje rezanie rýh s ich nasledovným 
vysekaním, keďže podlahová konštrukcia je tvorená nosnými stropnými  panelmi, ktoré nie sú kladené  na štrkovom podloží, ale na 
nosnom stenovom panelovom systéme. Ich rezanie by spôsobilo závažné statické porušenie celej konštrukcie budovy.  
 
Objekt SO 01 – D4. Elektroinštalácia  
Po revízii projektu sa dané práce, ktorými sú bezhalogénové chráničky a trubky PVC prierezu 20, 25 a 32 mm spojené spolu 
s dodávkou materiálu uskutočňovať nebudú. Dôvodom je nadmerný zásah do nosných konštrukcií panelového systému pri zhotovení 
drážok pre vedenie elektroinštalácie a pri vybudovaní stavebných prestupov cez nosné stenové panely. Tieto nadmerné zásahy do 
nosných panelových stien boli statikom zakázané. Práce spojené s montážou a dodaním materiálu PVC líšt 40 x 20 mm realizované 
nebudú, keďže elektroinštalácia nie je vedená povrchovo v PVC lištách, ale v DPL žľaboch, dané PVC lišty boli nahradené DPL 
žľabmi. Montáž a dodávka stropných ventilátorov bola nahradená ventilátormi stenovými s dobehom, taktiež tieto ventilátory sa 
realizovať nebudú z dôvodu zámeny.  
 
Objekt SO 01 – D6. EPS, HSP 
Po revízii projektu sa dané práce spojené spolu s dodávkou materiálu uskutočňovať nebudú. Dôvodom je nadmerný zásah do 
nosných konštrukcií panelového systému pri zhotovení drážok pre vedenie elektroinštalácie a pri vybudovaní stavebných prestupov 
cez nosné stenové panely. Tieto nadmerné zásahy do nosných panelových stien boli statikom zakázané.  
 
Objekt SO 02 – D1. Architektúra 
Po posúdení projektantom a dodávateľom výťahov Schindler a dodaní PD od projektanta firmy Schindler a následnej konzultácii 
s hlavným projektantom vznikla úprava požiadaviek na vystuženie strojovne výťahu, uloženie technológie zdvíhacieho zariadenia 
bude realizované do šachty výťahu. Oceľové prvky sa nerealizujú. 



Príloha č. 1 

2 
 

V zmysle projektovej dokumentácie je navrhnuté ošetrenie dreveného obkladu sokla v časti jedáleň  a schodište. Po podrobnom 
preskúmaní daného dreveného obkladu sokla bolo stavebníkom zistené poškodenie dreveného obloženia v rozsahu PD. Nadmerné 
poškodenie dreveného obkladu neumožňuje práce spojené s obrúsením a náterom dreveného obkladu, ale jeho úplné odstránenie. 
 
Objekt SO 02 – D2. Zdravotechnika 
Dodávateľom technického vybavenia zariadenia kuchyne bola predložená špecifická požiadavka  na vybudovanie nerezových drezov 
a zariadenia kuchyne. Dané drezy, ktoré boli súčasťou PD, sa tým pádom nerealizovali. Rozvody boli ukončené rohovými ventilmi.  
 
Objekt SO 03 – D2. Zdravotechnika 
Po posúdení projektantom stavebného objektu SO 03 – D2. Zdravotechnika, pripojenie odpadových potrubí zariaďovacím 
predmetom, vyhodnotil a odsúhlasil zmenu dimenzie odpadového potrubia pre zariaďovacie predmety práčka a sušičky, na 
navýšenie prierezu potrubia a zmenu technického riešenia zápachovej uzávery v počte 7 ks, kde nie je potrebná samostatná 
zápachová uzávera, ktorú projekt predpokladal.  
 
Objekt SO 03 – D3. Elektroinštalácia 
Prehodnotením projektu elektroinštalácie projektantom p. Matejom Ivanom bol navrhnutý iný typ koncových prvkov, ktoré obsahujú 
daný typ montážneho rámika. V prípade montážnych krabíc KP 68 bola odsúhlasená zmena koncových prvkov zo zápustnej montáže 
na montáž povrchovú. 
  



Príloha č. 1 

3 
 

SO 01 Objekt I – D1. Architektúra (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

 

SO 02 Objekt I – D1. Architektúra (nový rozpočet 20.03.2024) 

 

SO 01 Objekt I – D2. Zdravotechnika  (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

17 K 342272031.S Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s 
objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm m2 624,914 29,730 18 578,69 

168 K 776420010.S Lepenie podlahových soklov z PVC m 1 053,281 2,930 3 086,11 

169 M 283410017900 Soklová PVC lišta m 1 105,945 2,040 2 256,13 

171 K 776521100.S Lepenie povlakových podláh z PVC  pásov m2 656,980 9,990 6 563,23 

172 M 284110002100.S Podlaha PVC m2 689,829 28,010 19 322,11 

174 K 776990110.S Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových 
podláh m2 656,980 1,090 716,11 

175 K 776992125.S Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm m2 656,980 6,060 3 981,30 

176 K 776992200.S Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na 
betón m2 1 035,200 5,360 5 548,67 

177 K 998776202.S Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 
nad 6 do 12 m % 466,664 0,350 163,33 

17 K 342272031.S Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s 
objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm m2 520,000 29,730 15 459,60 

168 K 776420010.S Lepenie podlahových soklov z PVC m 1 010,000 2,930 2 959,30 

169 M 283410017900 Soklová PVC lišta m 1 013,880 2,040 2 068,32 

171 K 776521100.S Lepenie povlakových podláh z PVC  pásov m2 1 096,500 9,990 10 954,04 

172 M 284110002100.S Podlaha PVC m2 1 267,832 28,010 35 511,97 

174 K 776990110.S Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových 
podláh m2 1 096,500 1,090 1 195,19 

175 K 776992125.S Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm m2 1 096,500 6,060 6 644,79 

176 K 776992200.S Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na 
betón m2 1 096,500 5,360 5 877,24 

177 K 998776202.S Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky 
nad 6 do 12 m % 519,500 0,350 181,83 

192 K 766641161.S1 Montáž plastových výplní otvorov m 14,040 15,470 217,20 

193 M 611410005200.S Plastové okno s izolačným dvojskom, ovládané EPS, 
1810x1700 mm  ks 1,000 1 814,810 3 629,62 

194 M 763126600.S Predsadená SDK stena, doska štandardná, 
jednoducho opoláštená RB 12.5 m2 104,914 29,730 3 119,09 

24 K 919735123.R Rezanie existujúceho krytu alebo podkladu hĺbky 
nad 100 do 150 mm-/podlah/ m 262,000 20,150 5 279,30 

27 K 97404258pc Vysekanie rýh v podlahe do hĺbky 250 mm a šírky 
do 300 mm,vrátane podkl.lôžka  -0,22000t m 131,000 36,250 4 748,75 

28 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 
km t 47,431 16,730 793,52 



Príloha č. 1 

4 
 

 

SO 01 Objekt I – D2. Zdravotechnika  (nový rozpočet 20.03.2024) 
 

 

SO 01 Objekt I – D4. Elektroinštalácia (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

38 K Pol10 PVC lišta 40x20 mm m 480,000 3,460 1 660,80 

39 K Pol11 Trasa z trubky VRM alebo FXP 25 mm2, včetne spojok, 
príchytiek, hmoždiniek m 240,000 4,390 1 053,60 

78 K Pol47 Ventilátor 230V/100mm s dobehom ks 12,000 13,860 166,32 

107 K Pol8 Trubka pevná  FXP 20 mm2, plastova m 680,000 3,700 2 516,00 

108 K Pol9 Trubka pevná o FXP 32 mm2 plastova m 540,000 4,390 2 370,60 

116 M Pol182 Trubka pevná  FXP 20 mm2, plastova m 680,000 0,420 285,60 

117 M Pol183 Trubka pevná o FXP 32 mm2 plastova m 540,000 1,020 550,80 

118 M Pol184 PVC lišta 40x20 mm m 480,000 1,480 710,40 

119 M Pol185 Trasa z trubky VRM alebo FXP 25 mm2, včetne spojok, 
príchytiek, hmoždiniek m 240,000 3,230 775,20 

191 M Pol221 Ventilátor 230V/100mm s dobehom ks 12,000 24,710 296,52 

237 K Pol92 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 340,000 3,700 1 258,00 

252 M Pol254 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 340,000 0,950 323,00 

298 K Pol159 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 450,000 1,850 832,50 

309 M Pol254 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 450,000 0,950 427,50 

29 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 
každý ďalší 1 km t 426,879 0,530 226,25 

30 K 979082111.S Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných 
hmôt do 10 m t 47,431 13,150 623,72 

31 K 979089012.S Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 
(17 01) ostatné t 38,030 46,190 1 756,61 

32 K 979089312.S Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, 
mosadz atď.) (17 04 ), ostatné t 9,401 21,090 198,27 

90 K 7212741pc Ventilačná hlavica strešná plastová HL 810 ks 12,000 25,640 307,68 

24 K 919735123.R Rezanie existujúceho krytu alebo podkladu hĺbky nad 
100 do 150 mm-/podlah/ m 0,000 20,150 0,00 

27 K 97404258pc Vysekanie rýh v podlahe do hĺbky 250 mm a šírky do 
300 mm,vrátane podkl.lôžka  -0,22000t m 0,000 36,250 0,00 

28 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 40,000 16,730 669,20 

29 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km t 360,000 0,530 190,80 

30 K 979082111.S Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných 
hmôt do 10 m t 40,000 13,150 526,00 

31 K 979089012.S Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 
01) ostatné t 35,000 46,190 1 616,65 

32 K 979089312.S Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz 
atď.) (17 04 ), ostatné t 7,000 21,090 147,63 

90 K 7212741pc Ventilačná hlavica strešná plastová HL 810 ks 0,000 25,640 0,00 



Príloha č. 1 

5 
 

 

SO 01 Objekt I – D4. Elektroinštalácia (nový rozpočet 20.03.2024) 

38 K Pol10 PVC lišta 40x20 mm m 0,000 3,460 0,00 

39 K Pol11 Trasa z trubky VRM alebo FXP 25 mm2, včetne spojok, 
príchytiek, hmoždiniek m 0,000 4,390 0,00 

78 K Pol47 Ventilátor 230V/100mm s dobehom ks 0,000 13,860 0,00 

107 K Pol8 Trubka pevná  FXP 20 mm2, plastova m 300,000 3,700 1 110,00 

108 K Pol9 Trubka pevná o FXP 32 mm2 plastova m 250,000 4,390 1 097,50 

116 M Pol182 Trubka pevná  FXP 20 mm2, plastova m 300,000 0,420 126,00 

117 M Pol183 Trubka pevná o FXP 32 mm2 plastova m 250,000 1,020 255,00 

118 M Pol184 PVC lišta 40x20 mm m 0,000 1,480 0,00 

119 M Pol185 Trasa z trubky VRM alebo FXP 25 mm2, včetne spojok, 
príchytiek, hmoždiniek m 0,000 3,230 0,00 

191 M Pol221 Ventilátor 230V/100mm s dobehom ks 0,000 24,710 0,00 

237 K Pol92 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 0,000 3,700 0,00 

252 M Pol254 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 0,000 0,950 0,00 

298 K Pol159 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 0,000 1,850 0,00 

309 M Pol254 Chránička bezhalogénová HFXP 20 m 0,000 0,950 0,00 

 

SO 01 Objekt I – D6. EPS, HSP (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

16 K Pol115 Rúrka HFX 20 mm m 400,000 1,730 692,00 

49 M Pol277 Rúrka HFX 20 mm m 400,000 0,790 316,00 

69 K Pol133 Chránička bezhalogénová ohybná HFX 20 mm m 240,000 1,730 415,20 

84 M Pol294 Chránička bezhalogénová ohybná HFX 20 mm m 240,000 0,790 189,60 

 

SO 01 Objekt I – D6. EPS, HSP (nový rozpočet 20.03.2024) 

16 K Pol115 Rúrka HFX 20 mm m 0,000 1,730 0,00 

49 M Pol277 Rúrka HFX 20 mm m 0,000 0,790 0,00 

69 K Pol133 Chránička bezhalogénová ohybná HFX 20 mm m 0,000 1,730 0,00 

84 M Pol294 Chránička bezhalogénová ohybná HFX 20 mm m 0,000 0,790 0,00 

 

SO 02 Kuchyňa, jedáleň – D1. Architektúra (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

5 K 413941121.S Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, 
UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm t 0,201 489,980 98,49 

6 M 133840001000.S Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, 
ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR t 0,233 1 579,500 368,02 

21 K 642940020.S Doplnenie ukotveného oceľového rámu expanznou 
maltou ks 1,000 91,650 91,65 

130 K 783601815.S Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov 
obrúsením m2 94,572 2,160 204,28 



Príloha č. 1 

6 
 

 

SO 02 Kuchyňa, jedáleň – D1. Architektúra (nový rozpočet 20.03.2024) 

 

SO 02 Kuchyňa, jedáleň – D2. Zdravotechnika (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

 

SO 02 Kuchyňa, jedáleň – D2. Zdravotechnika (nový rozpočet 20.03.2024) 

 

SO 03 Objekt II – D2. Zdravotechnika (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

 

131 K 783626200.S Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím 
lakom 2x lakovaním m2 94,572 6,910 653,49 

5 K 413941121.S Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, 
UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm t 0,000 489,980 0,00 

6 M 133840001000.S Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, 
ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR t 0,000 1 579,500 0,00 

21 K 642940020.S Doplnenie ukotveného oceľového rámu expanznou 
maltou ks 0,000 91,650 0,00 

130 K 783601815.S Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov 
obrúsením m2 0,000 2,160 0,00 

131 K 783626200.S Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím 
lakom 2x lakovaním m2 0,000 6,910 0,00 

141 K 725319120.S Montáž kuchynských drezov , bez výtokových armatúr ks 7,000 26,270 183,89 

142 M 552310000700.S Kuchynský drez nerezový ks 7,000 57,400 401,80 

148 K 725829601.S Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, 
pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním ks 23,000 28,870 664,01 

150 M 5514500006pc Batéria drezová stojanková páková chróm ks 13,000 62,360 810,68 

159 K 725869311.S Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie 
predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez) ks 7,000 11,550 80,85 

160 M 551620007100.S Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 
50 ks 7,000 14,440 101,08 

161 K 998725202.S Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch 
výšky nad 6 do 12 m % 90,947 0,300 27,28 

141 K 725319120.S Montáž kuchynských drezov , bez výtokových armatúr ks 0,000 26,270 0,00 

142 M 552310000700.S Kuchynský drez nerezový ks 0,000 57,400 0,00 

148 K 725829601.S Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, 
pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním ks 10,000 28,870 288,70 

150 M 5514500006pc Batéria drezová stojanková páková chróm ks 0,000 62,360 0,00 

159 K 725869311.S Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie 
predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez) ks 0,000 11,550 0,00 

160 M 551620007100.S Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 
50 ks 0,000 14,440 0,00 

161 K 998725202.S Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch 
výšky nad 6 do 12 m % 80,000 0,300 24,00 

21 K 7212212pc2 Zápachová uzávierka HL 400 ks 7,000 28,870 202,09 



Príloha č. 1 

7 
 

SO 03 Objekt II – D2. Zdravotechnika (nový rozpočet 20.03.2024) 

SO 03 Objekt II – D3. Elektroinštalácia (pôvodný rozpočet 12.05.2023) 

 

SO 03 Objekt II – D3. Elektroinštalácia (nový rozpočet 20.03.2024) 

 

 

21 K 7212212pc2 Zápachová uzávierka HL 400 ks 0,000 28,870 0,00 

10 K 2M 080251 Doska montážna Mosaic na stenu ks 268,000 1,150 308,20 

15 K 78802 Rámik 1 násobný Mosaic biely na stenu ks 158,000 1,150 181,70 

59 K Pol6 Krabica univerzálna  KP68 ks 260,000 1,850 481,00 

68 M Pol180 Krabica univerzálna  KP68 ks 260,000 0,550 143,00 

97 M 2M 080251 Doska montážna Mosaic na stenu ks 268,000 1,220 326,96 

98 M 78802 Rámik 1 násobný Mosaic biely na stenu ks 158,000 1,260 199,08 

10 K 2M 080251 Doska montážna Mosaic na stenu ks 35,000 1,150 40,25 

15 K 78802 Rámik 1 násobný Mosaic biely na stenu ks 35,000 1,150 40,25 

59 K Pol6 Krabica univerzálna  KP68 ks 200,000 1,850 370,00 

68 M Pol180 Krabica univerzálna  KP68 ks 200,000 0,550 110,00 

97 M 2M 080251 Doska montážna Mosaic na stenu ks 35,000 1,220 42,70 

98 M 78802 Rámik 1 násobný Mosaic biely na stenu ks 35,000 1,260 44,10 



REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:
Stavba:

JKSO: KS:
Miesto: Dubnica nad Váhom Dátum: 12. 5. 2023

Objednávateľ: IČO:
Mesto Dubnica nad Váhom IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31573258
STROJSTAV spol. s r.o. IČ DPH: SK2020467020

Projektant: IČO:
ERGAprojekt s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná
znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

3 152 260,00EUR

7721
Modernizácia a rekonštrukcia zariadenia pre seniorov Dubina m.r.o. Dubnica nad 
Váhom

2 626 883,33

Výška daneSadzba dane Základ dane
0,00 0,0020,00%

525 376,672 626 883,3320,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY
Kód: 7721

Stavba:

Miesto: Dubnica nad Váhom Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom Projektant:
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

63 366,4352 805,36

9 359,167 799,30

17 866,8414 889,03

2 626 883,33 3 152 260,00

104 013,2986 677,74

63 999,1853 332,65

37 168,9630 974,13

45 236,8437 697,37

90 592,4375 493,69

87 844,86

26 180,60

2 399 929,87

136 417,68

78 765,6465 638,03

54 786,3545 655,29

172 541,75

231 472,87

551 448,08

170 239,23

73 204,05

21 817,17

Cena bez DPH [EUR]

1 999 941,56

113 681,40

457 568,35

990 889,61

12. 5. 2023

ERGAprojekt s.r.o.
 

277 767,44

661 737,70

204 287,08

1 189 067,53

Cena s DPH [EUR]

549 082,02

207 050,10

7721-003-
03 D3. Elektroinštalácia

7721-002-
06 D6. EPS, HSP
7721-002-
07 D7. Výťah

7721-003 SO 03 Objekt II
7721-003-
01 D1. Architektonicko stavebná časť
7721-003-
02 D2. Zdravotechnika

Modernizácia a rekonštrukcia zariadenia pre seniorov Dubina m.r.o. Dubnica nad 
Váhom

7721-002-
02 D2. Zdravotechnika
7721-002-
03 D3. Vykurovanie
7721-002-
04 D4. Elektroinštalácia
7721-002-
05 D5. Vetranie

Kód

7721-002

7721-001

7721-002-
01

7721-001-
07

7721-001-
02

7721-001-
01

7721-001-
06

7721-001-
05

7721-001-
04

7721-001-
03

Popis

SO 02 Kuchyňa, jedáleň

SO 01 Objekt I

D1. Architektonicko stavebná časť

D1. Architektonicko stavebná časť

D5. Vetranie

D2. Zdravotechnika

D6. EPS, HSP

D7. Výťah

D4. Elektroinštalácia

D3. Vykurovanie

Strana 2 z 2


	
	Rekapitulácia stavby

	52_2022_D2_2024  Dodatok k ZoD_menej a naviac práce UPR+0.pdf
	Zmluvné strany
	Zastúpený: Mgr. et Mgr. Peter Wolf, primátor mesta



